
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 125/2019  
 Prot. n. 2477  
 del 10/10/2019 

 

                                             IL PRESIDE 

 

Vista la Legge 09/05/1989 n. 168 e ss. mm. ii.; 
 
Vista la Legge 30/12/2010 n. 240 e ss. mm. ii.; 
  
Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D. R. n. 3689 del 29/10/2012, 
e ss.mm.ii.; 
 

Visto il Regolamento di Facoltà, approvato dal Consiglio di Amministrazione del 30/09/2014 

e dal Senato Accademico del 14/10/2014;  
 
Visto il proprio Dispositivo n. 108/2019 Prot. n. 2120 del 10/09/2019 di indizione delle 
elezioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario e Socio-
Sanitario nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per il triennio 2019-2022; 

 
Visto il proprio Dispositivo n. 110/2019 Prot. n. 2170 del 16/09/2019 di nomina della 
Commissione Elettorale delle elezioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico-
Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria per il triennio 2019-2022;  
 

Considerate le comunicazioni di indisponibilità per motivi istituzionali sopravvenuti, 
trasmesse dalla Prof.ssa Elisa Giannetta e dalla Dott.ssa Julia Stefania Labbate; 

                                                                 

                                                             DISPONE 

 

Art. 1 La Commissione Elettorale, per le votazioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico-
Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario nell’Assemblea della Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria per il triennio 2019-2022, è composta da: 

- Prof. Alessio Molfino                     Presidente 

- Prof.ssa Mary Anna Venneri    Membro 

- Dott.ssa Daniela De Sanctis         Segretario 

 

Art. 2 Le votazioni avranno luogo venerdì 11/10/2019 dalle ore 9 alle ore 12 presso la  
Presidenza Facoltà di Medicina e Odontoiatria – piano terra - Palazzina ex SCRE. 

 

    F.to Il Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

                                                                             Prof.ssa Antonella Polimeni 


